
О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января 
1999 года № 30

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 7 января 2003 года № 1013. Утратил 
силу Указом Президента Республики Казахстан от 30 июля 2012 года № 360
      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 30.07.2012 .№ 360
      В соответствии со статьей 17-1 Конституционного  Республики закона
Казахстан от 26 декабря 1995 года "О Президенте Республики Казахстан" и в 
целях дальнейшего совершенствования структуры Республиканской гвардии 
п о с т а н о в л я ю :  
      1. Внести в Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года № Указ 
30 "Об определении организационной структуры и общей штатной численности 
военнослужащих, рабочих и служащих Республиканской гвардии" следующие 
и з м е н е н и я :  
      в  приложении к вышеназванному Указу:  
      в строке "Воинские части" цифру "1442" заменить цифрой "1634"; 
      в строке "В том числе военнослужащие срочной службы" цифру "401" 
з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 5 8 0 " ;  
      в строке "Итого" цифру "1558" заменить цифрой "1750". 
      2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2003 года.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


